
 

Sprechstunden in der Vorlesungszeit (WiSe 19/20) 
 

Abt. Literatur- und Kulturwissenschaft 

Dr. K. E. Barnes Mittwoch, 10:00 – 12:00 Uhr 

Prof. Dr. R. Heinze Dienstag, 09:00 – 11:00 Uhr 

S. John, M.A. Dienstag, 15:00 – 16:30 Uhr 

Dr. M. Marcsek-Fuchs Mittwoch,  10:30 – 12:30 Uhr 

L. Tamas Montag, 09:30 – 11:30 Uhr 

Prof. Dr. E. Voigts Mittwoch,  09:00 – 11:00 Uhr 

 

Abt. Englische Sprache und ihre Didaktik 

Prof. Dr. C. Becker Mittwoch,  09.00 – 10.00 Uhr 

D. Brown, M.A. nach Vereinbarung:  über StudIP 

W. Harms Donnerstag,   12:00 – 13:00 Uhr  

Dr. G. Heinrich nach Vereinbarung:  g.heinrich@tu-bs.de  

Dr. J. Jakisch nach Vereinbarung: j.jakisch@tu-bs.de   

Dr. R. D. Jones Donnerstag, 10:00 – 11:00 Uhr 

Prof. Dr. A. Kubanek  Dienstag,  09:00 – 10:30 Uhr  

A. Smith, M.A. nach Vereinbarung:  a.smith@tu-bs.de  

K. A. Täger nach Vereinbarung:  k.taeger@tu-bs.de  

 

Abt. Englische Sprachwissenschaft 

Dr. H. Comes-Koch Montag, 09:30 – 11:00 Uhr 

I. Cvekić Freitag,  09:45 - 11:15 Uhr  

Dr. V. Heyer Mittwoch, 14:30 – 16:00 Uhr 

Prof. Dr. H. Hopp siehe Ankündigung in stud.ip  

A. Patarroyo, M. Sc. Mittwoch, 15:00 – 16:00 Uhr 

D. Şafak Dienstag,  09:45 – 11:15 Uhr 

 

 

Emeriti / im Ruhestand 

Prof. i. R. Dr. C. Gnutzmann  nach Vereinbarung:  c.gnutzmann@tu-bs.de 

Prof. i. R. Dr. H. Janßen siehe Ankündigung in Stud.IP 

Prof. em. Dr. H.-J. Possin nach Vereinbarung 

Prof. i. R. Dr. V. Link nach Vereinbarung 

 

 



 

Lehrbeauftragte  

I. Baumgärtel nach Vereinbarung i.baumgaertel@tu-bs.de  

Dr. R. Carroll nach Vereinbarung:  r.carroll@tu-bs.de   

K. Dopatka nach Vereinbarung:  k.dopatka@tu-bs.de  

St. Horn  nach Vereinbarung:  stefanie.horn@tu-bs.de 

S. Kingsbury nach Vereinbarung: s.kingsbury@tu-bs.de  

J. Makulik nach Vereinbarung:  m.jascha@tu-bs.de  

S. Z. Khan-Owald nach Vereinbarung:  s.khan-owald@tu-bs.de   

P. Schnackenberg nach Vereinbarung p.schnackenberg@tu-bs.de 

S. Schuray nach Vereinbarung:  s.schuray@tu-bs.de 

R. Quigley nach Vereinbarung r.quigley@tu-bs.de 

M. Wildhage nach Vereinbarung: m.wildhage@tu-bs.de 

A. Winter  nach Vereinbarung:  a.winter@tu-bs.de 

 


